中标通知书
湖南邦田汽车服务有限公司：

长沙县行政执法涉案车辆扣留、 拖曳及其停放保管等服务 (2025年-2027年) (第二次) (政府采购编号：
XSCG-202505090021) 于2025-07-14评标工作 已经结束 ， 经评审委员会认真评定并报采购人确认 ，  确定贵
单位为该标段的中标人， 有关情况如下：

采购项 采购方标段名
长沙县行政执法涉案车辆扣留、拖曳及其停放保管等服务 (2025

称 公开招标
目 年-2027年) (第二次) 式

中标金额(大
执行期按照招标文件和合同

叁佰捌拾叁万贰仟元整/年
规写)

中标金额(小 限 定执行
中标单 写

3832000.00元/年
)

位
联系电

联系人 易芬明 15273006420
话

地址

联系
岳阳市经济技术开发区巴陵东路382号

电
采购单 联系人 卢俊伟 0731-84015010

话
位

地址 长沙县星沙街道望仙路796号

请贵单位收到本通知后30日内(即在2025-08-16前) , 速与采购人联系，签订合 同。

特此通知

湖南湘辰项 目管理有限公司 (盖章)

2025年07月17日